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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 7 Kobiet, 100m motylkowy Open
2020-02-22 - 10:36 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. GRABARCZYK Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 1:24.12 286
2. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:26.05 268
3. BOGATEK Małgorzata 08 LKS ,,Opocznianka'' 1:40.83 166
4. ROMANOWSKA Julia 08 MKS Trójka Łódź 1:52.34 120

DYSKW. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

13 lat

1. CZERNIK Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:13.66 427
2. KACZMAREK Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:13.99 421
3. BIERNACKA Lena 07 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:14.54 412
4. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.60 395
5. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 1:21.44 316
6. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 1:24.56 282
7. GADZALIŃSKA Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:24.91 278
8. MICHALIK Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 1:25.34 274
9. ADAMCZYK Natalia 07 UKS Nawa Skierniewice 1:45.07 147

14 lat

1. PIEKARSKA Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:08.29 536
2. ŁYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:09.59 506
3. ADAMCZYK Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:09.65 505
4. LIPOWSKA Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 1:16.02 388
5. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:16.57 380
6. FURMAŃSKA Julia 06 UKS Nawa Skierniewice 1:19.20 343
7. MIELNICKA Łucja 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:20.95 321
8. SKONIECZNA Dominika 06 KP Raw-Swim 1:22.67 302
9. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 1:24.82 279

15 lat

1. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 1:10.68 483
2. DULKA Kinga 05 MKS Trójka Łódź 1:23.64 291

Open

1. ULICKA Alicja 01 UKS Nawa Skierniewice 1:06.68 576
2. PIEKARSKA Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:08.29 536
3. RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS Łódź 1:08.93 521
4. ZROBEK Natalia 99 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:09.14 516
5. ŁYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:09.59 506
6. ADAMCZYK Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:09.65 505
7. SZLĘK Katarzyna 02 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:09.69 504
8. KOZANECKA Laura 03 UKS 190 Łódź 1:10.05 496
9. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 1:10.10 495

10. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 1:10.68 483
11. STERNICZUK Weronika 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:11.62 464
12. HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 1:11.71 463
13. CZERNIK Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:13.66 427
14. KACZMAREK Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:13.99 421
15. BIERNACKA Lena 07 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:14.54 412
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 7, Kobiet, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. KOWACKA Aleksandra 04 MKS Trójka Łódź 1:15.15 402
17. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.60 395
18. POTEMKA Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 1:15.82 391
19. LIPOWSKA Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 1:16.02 388
20. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:16.57 380
21. FURMAŃSKA Julia 06 UKS Nawa Skierniewice 1:19.20 343
22. MIELNICKA Łucja 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:20.95 321
23. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 1:21.44 316
24. SKONIECZNA Dominika 06 KP Raw-Swim 1:22.67 302
25. DULKA Kinga 05 MKS Trójka Łódź 1:23.64 291
26. GRABARCZYK Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 1:24.12 286
27. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 1:24.56 282
28. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 1:24.82 279
29. GADZALIŃSKA Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:24.91 278
30. MICHALIK Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 1:25.34 274
31. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:26.05 268
32. BOGATEK Małgorzata 08 LKS ,,Opocznianka'' 1:40.83 166
33. ADAMCZYK Natalia 07 UKS Nawa Skierniewice 1:45.07 147
34. ROMANOWSKA Julia 08 MKS Trójka Łódź 1:52.34 120

DYSKW. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

PK WAWRZYNIAK Amelia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:49.04 131


